СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 от 17 сентября 2018 года                                                                           № 1

г. Тихорецк

Об избрании председателя Совета муниципального образования

Тихорецкий район

  В соответствии с пунктом 6 статьи 23 Устава муниципального
образования Тихорецкий район, заслушав информацию председателя счетной
комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Совета
муниципального образования Тихорецкий район, Совет муниципального
образования Тихорецкий район р е ш и л:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по выборам председателя
Совета муниципального образования Тихорецкий район.

2. По результатам тайного голосования, считать избранным
председателем Совета муниципального образования Тихорецкий район Зотова
Андрея Харитоновича, депутата от Элеваторного многомандатного
избирательного округа № 4.

 3. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Максименко) обеспечить официальное
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и его

размещение на официальном сайте Совета муниципального образования
Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет».

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования
Тихорецкий район                                А.Х.Зотов